

Årsberättelse

Tyresö Friidrottsklubb

2024

Verksamhetsberättelse

Ekonomi

Verksamhetsberättelse

41:e verksamhetsåret

Tyresö FK har under året hållit en låg profil på av ett minskat antal medlemmar vilket inneburit att vi helt och hållet bedrivit enbart träning och inga egna tävlingar. Vi har däremot deltagit i flera tävlingar med våra medlemmar.

Albin Eriksson deltog på senior-SM både inom- och utomhus. På Inomhus-SM blev det en delad 7:e-plats och på Utomhus-SM en mycket fin 3:e plats. Albin deltog även på två JSM. På Inomhus-SM blev det silver på 2.04 och på Utomhus-SM blev det en 3e plats på 2.08. Personrekordet på 2.09 slogs i Huddinge på årets UDM. Albin har nu gått vidare i sin karriär till IFK Lidingö och vi önskar honom all lycka där.

Träningen för junior gruppen har varit fyra ggr/vecka, under utesäsongen på tisdagar, onsdagar, torsdagar och lördagar. På vinterhalvåret har vi tränat i Kumla skola på tisdagar, och lördagar utomhus i Flatenbadet samt utomhus onsdagar och torsdagar. Träningarna har skötts av Lasse Lappalainen och Per Johansson. Juniorerna har tränat vid dessa tillfällen samt ytterligare pass som varit anpassade till respektive ungdom. Chris Temmel är höjdtränare och Lasse och Per har tränat juniorerna.

Tyresö FK har under året varit medarrangör till Ungdoms-DM 12-14 år tillsammans med Hanvikens SK. Samarbetet föll mycket väl ut och förutom att vi kunde exponera föreningen till hela distriktet fick vi också ett bra ekonomiskt utfall från arrangemanget.

Vi har under året sökt nya vägar att finansiera föreningens verksamhet. Främst har vi dragit ner på våra utgifter så mycket som möjligt. Vi har också dragit in pengar genom försäljning av Bingolotter till medlemmar, vänner och bekanta. Några av föreningens medlemmar har fungerat funktionärer och personal vid Bauhausgalan och Finnkampen, detta har också bidragit ekonomiskt till föreningen.

Vår hemsida har skötts av Chris Temmel. Sammanlagt har han publicerat omkring 35 artiklar en liten minskning sedan förra året. Hemsidan ligger hos Laget.se och genom dem har vi också fått en del inkomster via reklam som publicerats på sidan.

Tyresö FK är medlem av Stadion klubbarna och har deltagit i deras möten och verksamheter. Bland annat har klubben bidragit med funktionärer till Bauhausgalan. Klubben har också närvarat vid olika sammankomster och möten med 08fri.

Antalet betalande medlemmar under året har varit 30 st.

Föreningens styrelse har under verksamhetsåret haft fyra ledamöter. Styrelsen har haft regelbundna möten varje månad undantaget juli månad samt haft ordinarie årsmöte i mars. Kansliet och kontakter med andra klubbar, förvaltningar mm har skötts på ett föredömligt sätt av Kattis Liljegard och hon har som vanligt varit en trygg punkt i föreningens verksamhet. Vi har under året haft ett gott samarbete med Stockholms- och Gotlands friidrottsförbund (08fri), Svenska Friidrottsförbundet, Fritidsförvaltningen i Tyresö kommun och andra klubbar i Stockholmsområdet samt inte minst våra grannar Hanvikens SK. Klubbarnas respektive ordförande träffats var 3–4 månad för att ha en bra kontakt mellan oss.

Tyresö i mars 2025

Stefan Gråman
Ordförande Tyresö FK